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Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, 
in the case of a person erred to in clause (b) of sub-rule (1) of the rule 6G 

1. We have exam1ned the balance sheet as on 31 March 2020, arid the profit and loss account for the 

period beginning from 01 April 2019 to ending on 31 March 2020, attached herewith, of RAMDEV YADAV, 
KUNTI COMPLEX, JHALPO ROAD, PO. JHUMRI TELAIYA, DIST. KODERMA, JHARKHAND-825409, PAN 
ACHPY7662D

2. We certify that the balance sheet and the proft and Iss accot ae in agrecmep: vn t*1 ,7 
account maintamed at the head office at KUI GUMPLLX, Ih 1ALD FCAD P 

TELAIYA, DIST KODERMA. JHARKHAND-825409 and NIL branches 

. (a) We report the following observations/ comments/ discrepancies/ inconsistencies. it any 

(b) Subject to above,- 
(A) We have obtainéd all the information and explanations which, to the best of our 

knowledge and belief were necessary for the purpose of the audit 

in our opinion, proper books of account have been kept by the head office and B) 
branches of the assessee so iar as appears from our examination of the b0OKs 

C) in our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the said accounts, read with notes thereon, if any. give a true and fai 
view -

() In the case of the balance sheet, of the state of the aftairs of the assessee as at 

31 Mar 2020 and 
in the case of the profit and lcss account of the Proit of the assessee to the 
year ended on that date 

(11) 

4. Ine statement ot particulars required to be furnished under section 44AB is anexed inar2vitti n 

No. 3CD. 

in cur opinion aid to the best of our iitormmation and according to cxplanations gven to is te 

particulars given in the said Form No. 3CD are true and correct subject to following observations

qualifications. if any 

S.No Qualification

NIL 
Comments 
NIL 

RANCHI 
25/02/2021 

Place 
Date 

For N. K KEJRIWAL & CO. 

(Chartered Accountants)
Reg No. :0004326C

RANCHI 
CA SUMEET KUMAR 

(Partner) 
Membersliu No.: 4IU224 
Firm P : AADI u 

ou 
Acc.ou 



FORM NO. 3CD 

See rule 6 G(2)j 

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act. 1961 

PART A 

RAMDEV YADAV 
1. Name of the assessee 

KUNTI COMPLEX, JHALPO ROAD, 

PO- JHUMRI TELAIYA, DIST. 
KODERMA, JHARKHAND-825409 

2. Address 

ACHPY7662D 
3. Permanent Account Number (PAN) 

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise 

duty, service tax, sales tax, good and service 

tax, customs duty, etc. if yes, please furnish the registration 
number or GST number or any other identification 

number allotted for the same 

Yes 
Annexure No 1 

Individual 
5. Status 

From 01/04/2019 To 31/03/2020
6. Previous year 

2020-2021 
Assessment year 

Clause 44AB(a) 
Indicate the relevant clause of section 44AB under which the 

audit has bean conducted 

NO 8a Whether the assessee has opted for taxat or under secicn 

115BA/115EAA/115BAB 

PART B 

f firm or assoCiation of persons indicate names of NA 

partners/members and their profit sharing ratios 
(a) 

If there is any change in the partners or members or in their 
profit sharing ratios since the last date of preceding year, the 

particulars of such change. 

.(b) 

Nature of business or profession (lf more than one business Annexure No. 2 

or profession is carried c Juring the previous year. nature of 

every business or profession)

10. (a) 

10. (b) If there is any change in the nature oi 
profession. the particulars or suen ctange 

businesS 

Wiether books of account arc prescrued unde section Anmekuit NC 
44AA if yes, ist of books sO prescribed 

11 (a) 

11. (b) List of books of account maintained and the adaress at which 
the books of accounts are kept 
(In case books of account are maintained in a computer 
system, mention the books of account generated by such 
computer system. lf the books of accounts are not kept at one 
location, please furnish the addresses of locations along with 
the details of books of accounts maintained at each location.)

List of books of account and nature of relevant documents 
examined
Whether the profit and loss account includes any profits and No 
gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the 
amount and the relevant section (44AD, 44AE, 44AF, 44B 
44 BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XlI-G, First Schedule or any 
other relevant section) 
Method of accounting employed in the previous year 

11. (c) 

12 

13 a) Mercantile syste 

wale 

RANCHI 



Whether there had been any change in the method of NO 

accounting employed vis a-vis the method employed in the 

immediately preceding previous year. 

13 (b) 

lf answer to (b) above is in the affirmative. give details of such 

change, and the effect thereof on the profit or loss 

Whether any adjustment is required to be mace to the crofits No 

or loss for complying with tie proviSIons or coneE 

Computation and disclosure standards notified under section 

145(2) 

3. (c) 

13. (d) 

if answer to (d) above is in the affirmative give details of such 

adjustments 
13. (e) 

Yes 
13. (f Disclosure as per ICDS Annexure No.. 4 

Method of valuation of closing stock employed in the prevIous Cost or NRV wtiichever is iGwer 

year 

14 (a) 

In case of deviation from the method of valuation prescribed No 

under section 145A, and the effect thereof on the profit or 

loss, please furnish 

14. (b) 

Give the following particiars of the capital assets converted No 

into stock in trade 
5 

15. (a) Description of capital asset, 

15.( (b) Date of acquisition,

Cost of acquisition

(d) 

15 (C) 
15. Amount at which the asset is converted into stock-in-trade. 

NIL 
An:ounts nct credited to the profit and ioss account, being. 

the items falling within the scope section 28 16 
16 a) 

the p'oforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or NIL 

exCise or service tax or refund ot sales 
16 (D) 

tax cr vaiue added tax where such cred'ts, drabachs or 

refunds are admitted as due by the authorities 

Concerned NIL 
16.( 

escalation ciaims accepted during the previous year 
NIL 

16.(o any other item of income 
NIL 

16.(6 capital receipt, if any 
No 

Where any land or building or both is transferred during the 

previous year for a cOnsideration less than value adopted or 

assessed or assessable by any authority of a State 

Government referred to in section 43CA or 50C, please 

furnish: 

17. 

Annexure No. 5 

Particuiars of depreciation allowable as per the Income-tax 

Act. 1961 in respect of each asset or block of assets, as the 

Case may be, in the following form 

Description of asset/block of assets 

18 

18 a) 
18 (b) Rate of depreciation 

18 . (C) Actual Cost ot written down va Je as ine case may De 

18 (d) Additons/deductions during the year with dates: in the case of 

any addition of an asset. dale put to use. including 

adjustments on account of-

18. (d)) Central Value Added Tax credits claimed and allowed under 

the Central Excise rules, 1944, in respect of assets acquired 

on or after 1st March. 1994 

18 (d) () Change in rate of excthange of currency, and 

18. (d)() Subs dy or grant or reimbursement, by whatever name called. 
RANCHi 
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18 e) Depreciation allowable. 

Written down value at the end of the year 
Amounts admissible under sections 
32AC 32AD. 33AB, 33ABA, 35(1)(i), 35(1)(ii), 35(1)(ia)
35(1)(i), 35(1 )(iv), 35(2AA), 35(2AB), 35(ABB), 

|35(AD), 35(CCA), 35(CCB), 35(CCC), 35(CCD), 35D, 35DD, 

35DDA. 35E - (a) Debited to Profit and Loss ACCount and 

Allowable (b}Not Debited* profit and Loss Account. 

Any sum paid to an empioyee as bonus or commission for NIL 

|services rendered, where such sum was otherwise payable to 

him as profits or dividend. (Section 36(1()) 

18. (f) 
NIL 19 

35(AC) 

20. (a) 

Details of contributions received from employees for various NIL 

funds as referred to in section 36(1)(va): 
20 . (b) 

Please furnish the details of amouils detied to tine profil ang Ni 

loss account, being in the nature of capilal, per Sonal, 

advertisement expenditure etc 

21 . (a) 

NIL 21 .(b) Amounts inadmissible under section 40(a). 

Amounts debited to profit and loss account being interest, NIL 

salary. bonus. commission or remuneration inadmissible 

under section 40(b}/40(ba) and computation thereof 

21 

Yes 21 .(d) Disallowance/ deemed income under section 40A(3) 

On the basis of the examination of books of account and 
other relevant doCuments/ evidence. whether the expenditure 

21. (A) 

COvered under section 40A(3} read wth ruie 6DD were made 

by account payee cheque drawn on a bank or account payee 

bank draft If not, please furnish the details: 

21 (B) On the basis of the examination of books of account and Yes 

other relevant doCumen' evidence, whether the paynment 
referred to in section 40P3A) read with rile 8LO ere na:c 

by account payee cneque arawn on a bank or account payee 

bank draft it not please furnisn the detais or amount deemed 

to be the profits and gains of business or protession under 

Section 40A(3A). 

21. (e) provision for payment of gratuity not allowable under section 

40A(7) 
21. (f) any sum paid by the assessee as an employer not allowable NI 

under section 40A(9), 

particulars of any liatbility of a contngent nature 

amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in NL 
respect of the expenditure incurred in relation to income 

which does not form part of the total income, 

NIL 21 (g) 
21 . (h) 

21 NIL Amounts inadmissible under the proviso to section 36(1)() 

Amount of nterest inadmissible under section 23 of the Micro, NIL 
Srnall and Medium Enterprise Development Act, 2006 
Particulars of payments made to persons specified under No 

Section 40A(2,(b) 
Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC, NIL 

32AD or 33AB or 33ABA or 33AC. 

Any amount of profit cheg 2able to tax under section 41 and N 

Computation tnereof. 
In respect of any sum referred tt in clause (a). (b). (c) (d)INI 
(e. (1) or (g of section 43B, the liablity for which- 

Pre-existed on the firsf day of the previous year but was not 
allowed in the assessment of any preceding previous year 

.(0) 

22 

23 

24 

25 

26. 

26(A) 

and was 

RANCHI 
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26 (A)a) paid during the previous year 
26 (A(5) not paid during the previous year 
26(B) 
26.(Ba) paid on or before the due date for furnisting the return o 

NA 
was incurred in the previous year and wa 

Income of the previous year under section 139(1) 
No 26.(BD)not paid on or before the aforesaid date 

(State whether sales tax. customs duty, excise duty or any 
other indirect tax. levy, cess., impost etc. is passed through 

the profit and loss account.) 

27 (a) Amount of Central Value Added Tax credits availed of or NIL 

utilised during the previous year and its treatment in the profit 

and loss account and treatment of outstanding Central Value 

Added Tax credits in the accounts 

Particulars of income or expenditure of prior period credited or NL 
debited to the profit and loss account.

27 (b) 

|Whether during the previous year the assessee has received No 

any property being shar a company not being a company 

in which the pubic are substantially interested without 

Consideration or for inadequate consideratuon as referred to in 

28 

Sectich 562via. yes please urnish the deia's c 

Sam 
Whether duing the previOUs year the assessee received any 

consideration for issue of shares which exceeds the fair 
29 

market value of the shares as reffered to in section 
56(2)(viib), if yes, please furnish the details of the same 

Whether any amount is to be included as income chargeable No 

under the head 'income from other 
29 (a) 

SOurces as referred to in clause (ix) of sub-section (2) of 

secticn 56 

29. (b) Whether any amount is to be included as income chargeable NO 

under the head 'income from other 
SOurces' as referred to in clause (x of sub-section (2) of 
section 56? 

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due No 

thereon (including interest on the amcunt borrowed) repaid, 
otr ervise than through an accouit pa/ee cherc Section 

69D 
Wnetner primary adjustment to transfer price, as referred to in No 

Sub-s2ction 1 of section .Ce. has 

been made during the previous year 

Whether the assessee has incurred expenditure during the No 

previos year by way of interest or of 

Similar nature eXceeding one crore rupees as referred to in 

Sub-section (1) of section 94B 

30(a) 

30 (b) 

Particulars of each loan or deposit in an amount exceedingNone 
the limit specified in section 269sS taken or accepted during 
the previIOus year 

31.(a) 

31(a)0) name address and Permanent Account Number (if a vailable 
with the assessee) of the lender or depositor 

31.(a() amount of loan or deposit taken or accepted 

31 (a (G) whether the loan or deposit was squared up during the 

previus year, 
31 (a)(v)maximun anount outstanding in the account at any time 

during the pievious year 

31 (a)(v) whet er the loan or deposit was taken or accepted by cheque 
or bank draft or use of electronic clearing system through a 



bank account, 
31.(a)(vi) in case the loan or deposit was taken or accepted by cheque 

or ank draft whether the same was taken nr acreptei b, a 

account payee cheque or an accouni payee benk diet 

Particulars of each specified sum in an amount exceeeding None 

jthe linnit specified in sec 269SS talen or accepted during 
the previous year. 

31.(b 

(0name address and Permanent Account Number (if a vailable 
with the assessee) of the person from whom specified sum is 
received 

31.(6)(m) amount of specified sum taken or accepted, 
31.(b) whether the specified sum was taken or accepted by cheque 

or bank draft or use of electronic clearing system through a 
bank account 

31.(5(v) in case the specified sum was taken or accepted by cheque 
or bank draft. whether the same was taken or accepted by an 

account payee cheque or an account payee bank draft. 

(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case'of a 
Government company. a banking company or a corporation 

estabished by the Central, State or Provincial Act.) 

31 (ba) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit NOne 

specfed in section 269ST, in aggreate 
from a person in a day or in respect of a single transaction or 
in respect of transactions relating to one 
event or occasion from a person. during the previous year 

where such receipt is othewise than by a 
cheque or bank draft ose of electronic cleaiig 5y5tem 

through a bank account 
31 (bb)Particulars cf each receipt in an amount exceeding the limit None 

specified in section 269ST, in aggregate 
from a person in a day or in respect of a single transaction or 
in respect of transations relating to one 

event or OCcasions from a person. received by a cheque or 
bank draft, not being an account payee cheque 
or an account payee bank draft, during the previous year 

31(bc) Particulars of each payment made in an amount exceeding None 
the imit specified in section 269ST, in 
30gregate to a person in a day or in respect of a single 
transaction or in respect of transations relating to 

one event or occasions to a person, otherwise than by a 
cheque or bank draft, or use of electronic clearing 

System through a bank account, during the previous year 

Particulars of each payment made in an amount exceecing None 
the imit specitied in section 29ST 

I agregate to a person in & day Or in respect a sin3e 
transaction or in respect of transationns
relatirg to one event or occasions to a person, made by a 
cheque or bank draft, not being an 

account payee cheque or an account payee bank draft, during 
the previous year 

31 (bd) 

31 . (c) Particulars of each repayment of loan or deposit in an amount None 
exceeding the limit specified in section 269T made during the 

previous year 
31. (C) name address and permanent Account Number (if available

with the assessee) of the payee, 
31. (c)() amount of the repayrnent 

31. (Cm) Imaximum amounts outstanding in the account at any time 
during the previous year, 

RANCH 



31. (Civ) whether the loan or deposit was taken or accepted by cheque 

Or bank draft or use of electronic clearing system through a 

bank account 

1 (CV) in case the ewpayment was made by cheque or bank draft, 
whether the same was taken or accepted by an account 

payee cheque or an account payee bank draft 
Particulars of repayment of loan or deposit or any specified |None 

advance in an amount exceeding the limit specified in section 

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or 

use of electronic clearing system through a bank acoount 

during the previous year 

31 (d) 

31(d0) name address and Permanent Account Number (if available 

with the assessee) of the lender, or depositor or person from 

whom specified advance is received 

1() amount of loan or deposit or any specified advance received 

othenvise than by a cheqse or bank draft or use of electronic 

clearing system through a bank account during the previous 

year 
Particulars of repayment of loan or deposit or any specified None 

advance in an amount exceeding the limit specified in section 

269T received by a cheque or bank draft which is not an 

account payee cheque or account payee bank draft during the 

previous year 

31 (e) 

31.(e0) name address and Permanent Account Number (if avaitable 

with the assessee) of the lender, or depositor or person from 

whom specified advance is received 

31.eu) amount of loan or deposit or any specified advance rec 

by a cheque or a bank drait whicin is not an accoul payee 

cheque or account payee bank draft during the previous year 

(Particulars at (c). (d) and (e) need not be given in the case of 

a repayment of any loan or deposit or any specified advance 
taken or accepted from the Government. Government 
company. banking company or a corporation established by 

the Central, State or Provincial Act) 

Details of brought forward loss or depreciation allowance. in No 

the following manner, to the extent avalable 
32 (a) 

32. (b) whether a change in sha y olding of the company has taken NA 

place in the previous year due to which the losses incurred 

pricr to the previous year cannot be allowed to be carried 
forward in terms of section 79. 

32 (c) No Whether the assessee has incurred any speculation loss 
referred to in section 73 during the previous year, If yes 
please furnish the details of the same 

32 (d) whether the assessee has incurred any loss referred to in No 
section 73A in respect of any specified business during the 

previous year if yes. please furnish details of the same 

32 (e) In case of a company, please state that whether tne company NA 

is deemed to be carrying on a speculation bus1ness as 

reterred in explanation to section 73, if yes, please funish the 

detai's of speculation Ioss if any incurred during ne prevous 

year 

Section-wise details of deductions, if any, admissible under Annexure No.: 6 

Chapter VIA or Chapter lil (Section 10A, Section 10AA) 

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as No 

33 

34 (a) 
per the provisions of Chapter XV-B or Chapter XVIl-BB, if 
yes please furnish: 

eia 

RANCHI 
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whether the assessee is required to furnish the statement of No 

tax deducted or tax collected. If yes, please furnish the detals 

whether the assessee is able to pay interest under section NA 

201(1A) or section 206C(7). If yes, please furnish (C) 

In the case of a trading concern, give quantitative details of None 

principal items of goods traded 
35 (a) 

Opening Stock 
(i) purchases during the previous year 

sales during the previous year 

Iv closing stock 

(v) shortage/excess, if any 

in the case of a manufacturing concern give quantitative None 

details of the principal items of raw materials. finished 

products and by-products 

35.(b) 

Raw Materials 

opening stock, 

purchases during the previous year, 

consumption during the previous year 

(iv) saies during the previous yar 
-

closing stock 

(vi) Yield of finished products 

(Vin) Percentage of yield 

(Vil) "shorlagelexcess, if any. 

B Finished products/by-products 

open ng stock 

purciases during the previOus yeai, 

() quantity manufactured during the previous year 

sales during the previous year, (i) 
(v) closing stock 

shortage/excess, if any. (V) 
36 In the case of a domestic company, details of tax on NA 

distributed profits under section 115-0 in the following form-

36. (a) 
36. (b) amount of reduction as reserred to in section 115-O(1A)); 

total amount of distributed profits 

36 (C) amount of reduction as referred to in section 115-O(1A)(i); 

36. (d) total tax paid thereon, 

36 (e) dates of payment with amounts. 

36 (A) Whether the assessee has received any amount in the nature No 

of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22) o 00 
section 2 

Whether any cost audit was carried out, if yes. give the NA 
details, if any. of disqualification or disagreement on any 
matter/ item/ valuei quantity as may be reported identified by 

37 

RANCH 
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the cost auditor 

Whether any audit was conducted under the Central ExcIse NA 

Act 
38 

1 if yes, give the details. if any of disqualification or 

disagreement on any matter/ item/ value/ quantity as may be 

reported/ identified by the auditor. 

Whether any audit was conducted under section 72A of the NA 

Finance Act.1994 in relation to valuation of taxable services 

f yes, give the details, if a ny, of disqualification Or 

disagreement on any matter/item/value/quantity as may be 

reportedidentified by the auditor 

39 

Detaiis regarding turnover gross profit, etc, for the previous Annexure No. 7 

year and preceding previus year 
40 

Previous year Preceding previous 
Serial Particulars year 

number 1.99 96 20 00 
Totai turnover of the assessee 

O.C 
Gross profit turnover 

Net profit/ turnover 

Stock-in-trade/ turnover 
Material consumed/ finished goods produced 

5 55 

17.77 O0 
000 0 00 

(The details required to be furnished for principal items of goods traded of manufactured or serviceS 

rendered) 

No 
41. Please furnish the details of demand raised or refund issued 

during the previous year under any tax laws 

other than Income-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act, 1957 

alongwith details of relevant proceedings 
No 

Whether the assessee is required to furnish statement in 

Form No.61 or Form No.61A or Form 618 
42 

No 43 Whether the assessee or its parent entity or alternate 

reporing entity is liable tr rnish 

the report as referred to itY sub-section (2) of section 286 

FOR N. K KEJRIWAL & CO. 

(Chartered Accountants) 

Reg No. :0004326C 

CA SUMEET KUMAR 

Partner 
Membership No 410224 

AADFN9507C RANCHI Place 
Date 25/02/2021 

UDIN: 21410224AAAAGC4356 



RAMDEV YADAV 

KUNTI COMPLEX, JHALPO ROAD, PO- JHUMRI TELAIYA, DIST.- KODERMA, 

JHARKHAND-825409 

Annexures Forming Part of 3CD For The Period Ended on 31 March 2020 

ANNEXURE NO 1 

Detail of Indirect taxes applicable 

Reg. No. 

State Other Indirect Tax/Duty 
Description [Not for 

Sno Nature of Registration 
E-filling) 

20ACHPY76 
GOods and Service Tax JHARKHAND 

6202H 

ANNEXURE NO: 2 

Nature of Business & Profession 10 (a) 

Sub Sector Ue 
Sno Sector 

g01 uip ct construci 

cONSTRUCTION 
Darts Civi, COtiactois 

ANNEXURE NO: 3 

List of Books 

Books of Account Books of 
Books of Account Maintained 

Prescribed U/s Account 

44AA Examined 

Sno Books Books Address1 Address 2 City/Town/D State 
Pin Code Books 

Prescribed Maintained Examined 
istrict 

1 None CASH BOOK KUNTI JHALFO KODERMA JiARKHAND $2S..0 AS 

COMPIEX ROAD, PO 

JHUMRI 

TELAIYA 

JHALPO BANK BOOK KUNTI ANK BOOK 2 None KODERMA JHARKHAND 825109 
COMPLLX ROAD, PO- 

JHUM 

TELAIYA 

None LEDGERS KUNTI JHALPD KODERiMA iARKHAND S2540 
COMPLEX ROAD, PO 

JHUMRI 

TELAIYA 

4 None JOURNAL KUNTI HALPO KODERMA JHARKHAND 825409 JOURNAL 
COMPLEX ROAD, PO 

JHUMRI 

TELAIYA 

z 
RANCHI 



PURCHASE 
PURCHASE KUNTI JHALPO KODERMA 

JHARKHAND 825409 

None BILLS 
ROAD, PO 
JHUMRI 

BILLS COMPLEX 

TELAIYA 
OTHER 

JHALPO 
JHARKHAND 825409 

OTHER KUNTI KODERMA LEDGER None ROAD, PO 
LEDGER COMPLEX 

JHUMRI 

TELAIYA 

ANNEXURE NO: 4 

Disclosure as per ICDS 

Disclosure 

COS Sno 
THERE IS NO CHANGt IN THE AC.OUNING 

POLICIESAS 

CDS Accounting toicies 
COMPARED 10 IHE PRECEEDING FINANCIAL YEAR. 

STOCK IS VALUED AT C0ST OR NRV WHICHEVER is LOWER. 

CDS -Valuation of inventories 

ASSESSE HAS RECOGNISED ALL HIS INCOMES ON ACCRUAL 

CDS IV Revenue Recognition BASIS. 

ALL FIXED ASSETS ARE RECOGNISED AT COST LESS 

ICDS V- Tangible Fixed Assets DEPRECIATION. 
DEPRECIATION IS CALCULATED AS PER 

WDV METHOD 

ANNEXURE NO : 6 

Deductions under Chapter ViA or Chapter 
f 

Amount admissible as per 

Gross Anount 
Section Income-tax Act, 1961 

Sno 

,50,000 00 
1,56,230.00 

80C 
.088 Uu 

3,088.00 

80TTA 

ANNEXURE NO 7 

Accounting Ratios Current Year(Clause 40) 

Ratio 
Formula 

Description 

:Total Turnover 

2 Gross Poft Ratiof 

3 Net Protit Ratio(% 

3553170/ 19996800 ' 100 

4 Stock Turnóver katio(%) 

0/000 

5Material Consumed/Finished Gaods Produced 

RANCHI 



Accounting Ratios Previous Year(Clause 40) 

Ratio 

Sno Description Formula 

1 Total Turnover 

0/0' 10 
Gross Proft Ratio( s) 

0/0' 100 

3 Net Profit Ratio(%) 
0% 0/0 100 

4 Stock lurnover Ratio(%) 
0% 0/0' 100 

sMaterial Consumed/Finished Goods Produced 

As Per Audit Report of Even Date 

FOR RAMDEV YADAV 
FOR N. K KEJRIWAL & CO. 

Chartered Accountants) 

Reg No. :0004326C 

RAMDEV YADAV 
Kejiwa 

(Proprietor) 
RANCHI 

red Acco CA SUMEET KUMAR 

Place: RANCHI Partner 

Date: 25/02/2021 Membership No 410224 

AADFN9507C 



2U
A

CH
PY

76
62

D
2Z

 

A
n

n
e
x

u
r
e
: 

5 

R
A

M
D

E
V

 Y
A

D
A

V
 

K
U

N
T

I
 
C

O
M

P
L

E
X

,
 

J
H

A
L

P
O

 
R

O
A

D
, 

P
O

-
 J

H
U

M
R

I
 
T

E
L

A
I
Y

A
,
 

D
I
S

T
-
 K

O
D

E
R

M
A

,
 

J
H

A
R

K
H

A
N

D
-
8

2
5

4
0

9
 

B
lo

ck
 

D
e
p

r
e
c
i
a
t
i
o

n
 

a
l
l
o

w
a
b

l
e
 
a
s
 
p

o
r
 I

n
c
o

m
e
 
T

a
x

 A
c
t 

f
o

r
 t

h
e
 p

e
r
io

d
 e

n
d

e
d

 o
n

 
3

1
/
3

/
2

0
2

0
 

C
lo

s
in

g
 

T
o

t
a
l
 

A
d

d
. 

N
il

(Y
IN

) 

--
A

 D
D

I
T

I
O

N
S

 
-
D

E
D

U
C

T
I
O

N
 S

.-
 

18
0 D

ay
s 

L
e
s
s
 
T

h
a
n

 
1

8
0

 D
ay

s 
L

e
s
s
 T

h
a
n

 
C

a
p

it
a
l 

1
8

0
 D

a
y

s
 
O

R
 m

o
r
e
 

W
D

V
 

T
ot

al
 

D
e
p

r
e
c
i
a
t
i
o

 

D
e
p

r
e
c
i
a
t
i
o

 
D

e
p

r
e
c
i
a
t
i
o

n
 

D
e
s
c
ri

p
ti

o
n

 
O

p
e
n

in
g

 
A

d
ju

s
tm

e
n

A
d

ju
s
te

d
 

R
a
t
 

t 
to

 W
D

V
 

R
a
te

 
1

8
0

 D
ay

s 
G

ai
n

 
n 

W
D

V
 

O
R

 m
o

r
e
 

S
N

 
W

D
V

 
U

/S
 

5
5

9
2

 0
0 

3
1

6
8

8
 C

 

B
l
o

c
k

 o
f
 
a
s
s
e
t
 

0.
0O

 

0.
00

 
3

7
2

8
0

 0
0

 
5

5
9

2
.0

0

11
5B

A
A

 
0. 

0
0

 

0
.0

0
 

3
7

2
8

0
. 
0

0
 

1
5

 %
| 

1
2

8
4

.3
0

 
1

1
5

5
8

 7
0

 

M
a
c
h

i
n

e
r
y

 
a
n

d
 

37
28

0.
00

 

1
2

8
4

.3
0

 
0

.0
0

 

0.
00

 
0.

00
 

1
2

8
4

3
 0

0
 

0
0

 

pl
an

t 
1

2
8

4
3

.0
0

 
0.

00
 

1
2

8
4

3
 00

 
1

0
 %

 

3
9

4
.8

0
 

5
9

2
 2

0
 

F
u

r
n

it
u

r
e
 a

n
d

 

0
.0

0
 

0 
0

0
 

9
8

7
 0

0
 

39
4 

8
0

 

fit
tin

gs
 

0.
00

 
0

.0
0

 

9
8

7
. .0

0
 

0.
00

 
9

8
7

 0
0

 
4

0
 %

 

72
71

.1
0 

43
83

3 
90

 

M
a
c
h

i
n

e
r
y

 
a
n

c
 

pl
an

t 
0.

00
 

0.
00

 
51

1 
:0

 0
O

 
72

71
.1

0 

0 
0

0
 

0.
00

 
51

11
0 

0
0

 
0

.0
0

 
5

'1
1

0
 0

0
 

ta
 

A
s
 
P

e
r
 A

u
d

it
 R

e
p

o
rt

 o
f
 E

v
e
n

 D
a
te

 

F
O

R
 
R

A
M

D
E

V
 
Y

A
D

A
V

 
F

O
R

 N
. 

K
 
K

E
J
R

I
W

A
L

 
&

 
C

O
. 

(
C

h
a
r
t
e
r
e
d

 A
c
c
o

u
n

t
a
n

t
s
)
 

R
e
g

 
N

o
.
 
:
0

0
0

4
3

2
6

c
 

eiw
a 

R
A

M
D

E
V

 Y
A

D
A

V
 

ro
p

ri
e
to

r)
 

R
A

N
C

H
 

C
A

 S
U

M
E

E
T

 
K

U
M

A
R

 

P
a
rt

n
e
r 

P
l
a
c
e
 

R
A

N
C

H
I
 

e
d

 A
c
c
o

 

D
a
t
e
 

2
5

/
0

2
/
2

0
2

1
 

M
e
m

b
e
r
s
h

ip
 
N

o
 4

1
0

2
2

4
 

A
A

D
F

N
9

5
0

7
C

 

nta
r 



RAMDEO YADAV 
KUNTI COMPLEX, JHALPO ROAD, 

PO- JHUMRI TELAIYA, DIST.- KODERMA 825409

BALANCE SHEET AS ON 31ST MARCH, 2020 

LIABIALITIES AMOUNT ASSETS A 

PROPRIETORS CAPITAL ACCOUNT 54 06.977.50 FED ASSETS 
(As per Schedule 1) Furniture 12,843.00 

Less: Depreciation 1,284.00 11,55 C 

CURRENT LIABILITIES & PROVISIONS 
Sundry Creditors 

71,96,116.00 Office Equipment 11,883.00 

Expenses Payable 
98,763.00 Less: Depreciation 1,762 C 

Audit Fee Payable 
10,000.00 

Electical Equipments 9.640.00 

Less Depreciation 1,446.00 8,194.00 

Computer 
987.00 

Less: Depreciation 395.0 592.00 

Tools& Equipments 15,757.00 

Less: Depreciation 2,364.00 13,393.00 

TDR with HDFC Bank 
29,00,817.00 

TDR with Union Bank of India 7,33,971.00 

TDR with Central Bank of India 
4.18.139 O0 

ICICI Bank 

IDSI Bank 

CURRETASSETS 

Closing WIP 
35,53.170.Lu 

TDS (AY 2020-21) 
6.18,153.0 

3.45.118.00 
Union Bank of India (CA-50349) 

HDFC Bank (SB-17421000032611) 5,116.00 
40,20.C 

HDFC Bank (CA-17422000000693) 

2.3092 Bank of India (CA 481820110000490) 
State Bank of india (SB-6486) 29.0 

1.20,799.00 State Bank of India (SB-894) 

IDBI (CA- 5814) 
9,39,800.00 

Cash in Hand
51,711.50 

1,27,11,856.50 
1,27,11.856.50 

= 

IN TERM OF OUR AUDIT REPORT OF EVEN DATE 

FOR N. K. KEJRIWAL & CO. 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

iwa 
CA SUMEET KUMAR 

RANCHI 
PARTNER 

le red M.NO.410224 
CCoun1 

PLACE RANCHI 

DATED: 25.02.2021 



RAMDEO YADAV 
KUNTI COMPLEX, JHALPO ROAD, 

PO- JHUMRITELAIYA, DIST. KODERMA 825409

PROFIT& LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH 2020 

PARTICULARS AMOUNT PARTICULARS AMOUNT 

To Opening WIP 13,58,140.00 By Sales/ Receipts 1,99.96.800.00 

Purchases 1,23.25.774.00 Clesi W 

wages 71,13,820.00 Interest on FDR ,03.00/ UU 

1,96,726.00 interest on SB A/C 3,088.00 
Freight 
Machine Hire Charges 2,51,713.00 
Municipal & Rera Expenses 3,22,750.00 

Repair& Maintenance 1,36,716.00 

Salaries 4,51,716.00 

Rent 36,000.00 

Electricity Expenses 7,411.00 
2,236.00 Postage& Courier 

Printing & Stationery 12,717.00 

26,813.00 Travelling Expenses 
Telephone Expenses 4,166.00 

Blue Print &Map Charges 36,750.00 

Bank Charges 62,905.00 

Office Expenses 16,221.00 

Legal Charges 24,000.00 

ACCOunting Charges 36,000.00 

Audit Fee 10,000.00 

Depriciation 7,271.00 

To Net Profit 13,16.220 00 

2,37,56.065.00 

IN TERM OF OUR AUD!T REPORT OF EVEN DATE 

FOR N. K. KEJRIWAL & CO. 

CHARTERED ACCOUNTANTS 
eia/ 

RANCHI 
CA SUMEET KUMAR 

PARTNER 
tered M.NO.410224 

ACCo 

PLACE RANCHI 

DATED: 25.02.2021 



RAMDEO YADAV 

KUNT! COMPLEX, 
JHAL PO ROAD, 

PO- JHUMRITELAIYA, DIST. -KODERMA 825409

Schedule -1: Capital Account as on 31st March 2020 

AMOUNT 

AMOUNT 
PARTICULARS 

PARTICULARS 44,82,322.50 

2,35,335.0o 
By Opening Balance 

To Drawings 13,16,220.00 

To LIP 

1,56,230.00 By Net Profit for the year 

To Closing Balance 
54,06,977.50 

57.98,542.50 

ai& Co eiriwa 

RANGHI 
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